

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Cínová Hora	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	1 132 800	
R	Montáž celkem	1 132 800	
N	HSV celkem	1 132 800	
	PSV celkem		
	ZRN celkem		
	HZS		
	RN II.a III.hlavy	Ostatní VRN	#ODKAZ!
	ZRN+VRN+HZS	VRN celkem	#ODKAZ!
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	1 132 800,00 Kč	
Základ pro DPH	14 % činí :	0,00 Kč	
DPH	14 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	20 % činí :	0,00 Kč	
DPH	20 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	Cínová Hora
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	938 90-9311.R00	Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	m2	3 810,00	5,00	19 050,00
2	577 13-1111.R00	Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) do 3 m, tl. 5 cm	m2	3 810,00	275,00	1 047 750,00
3	VV	Vyspravení výtluků - podrovnávka	t	30,00	2 200,00	66 000,00
4	SP	Postřík živičný spojovací 0,5 kg/m2	m2	3 810,00	10,00	38 100,00
	Celkem za	5 Komunikace				1 132 800,00

celkem bez DPH 1 132 800,00